
 410 092.99

 120 987.10

 7 640.29

 32 331.37

 5 419.36

 6 988.00

 33 915.92

 13 076.25

 12 642.60

 9 791.65

 16 461.63

 34 056.00

 26 976.20

 16 516.42

 8 782.35

 12 330.91

 1 047.97

 7 473.34

 4 442.27

 16 191.23

 5 457.69

 17 564.45

 27 179.97

 14 666.63

 18 726.93

 15 537.39

 3 189.54

 171 097.54

 24 267.68

 3 949.94

 14 764.75

 3 566.42

 3 814.08

 18 828.17

 7 296.63

 4 825.70

 4 902.61

 6 271.67

 14 137.67

 15 326.86

 8 676.54

 3 443.80

 5 293.20

 785.88

 4 199.06

 3 216.40

 10 860.72

 3 011.97

 9 657.80

 12 918.90

 13 113.92

 4 322.68

 3 728.47

 594.21

 56 307.77

 6 836.28

 1 344.88

 4 689.61

 1 121.83

 1 354.98

 5 347.81

 3 177.51

 1 564.84

 2 100.99

 2 076.31

 4 536.66

 5 915.72

 2 721.92

 1 220.73

 1 373.12

 181.92

 1 235.45

 1 015.13

 4 009.98

 1 041.15

 3 440.94

 3 778.80

 3 162.88

 161.91

 99.30

 62.61

 5 852.51

 722.00

 174.03

 473.76

 137.18

 141.38

 448.04

 331.98

 175.09

 230.64

 188.01

 366.75

 464.41

 227.90

 101.62

 212.07

 36.72

 123.02

 181.55

 512.47

 145.89

 458.00

 851.53

 1 050.64

 37.74

 29.18

 8.56

 20 935.40

 2 696.13

 603.82

 3 132.63

 768.66

 744.21

 1 880.58

 684.39

 320.85

 458.00

 560.82

 2 551.00

 2 399.16

 652.46

 145.95

 520.61

 41.91

 557.42

 401.71

 657.50

 223.09

 934.50

 429.45

 867.55

 140.32

 140.32

－

 332.27

 4.33

 8.14

 5.91

 24.31

 9.22

－

 2.24

 0.68

 2.01

 246.84

 8.07

 15.85

 2.20

 0.02

 1.08

－

 0.83

－

－

 0.32

 0.22

 85.50

 1.95

 0.39

 0.39

－

 578.47

 37.39

－

 60.25

 4.60

 8.12

 8.96

 24.54

 52.29

 44.52

 4.20

 62.51

 56.45

 4.93

 0.74

 91.29

－

－

－

 79.41

 15.92

 22.35

 73.00

 24.07

 42.90

 42.90

－

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

 468 495.73

 469 621.09

 470 123.63

 470 112.92

 470 354.58

 470 666.52

 196 917.28

 199 983.52

 200 390.59

 200 841.41

 201 256.17

 201 453.04

 63 852.89

 64 580.22

 63 934.66

 62 945.22

 63 453.85

 63 411.35

 7 559.30

 7 712.78

 7 756.07

 7 768.24

 7 845.49

 7 792.42

 22 277.15

 22 544.90

 22 622.61

 22 363.87

 22 370.12

 22 372.72

 405.65

 409.55

 409.36

 416.99

 410.95

 420.11

 750.95

 729.29

 702.53

 721.97

 729.10

 718.44

 民國92年 2003

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 民國96年 2007

 民國97年 2008

 0.07  0.10  -0.07  -0.68  0.01  2.23  -1.46

中華民國九十二年底至九十七年底

 台北市政府都市發展局、高雄市政府工務局、各縣市政府工務(建設)局。

 85年以前資料不含福建省。

 表 2-9. 都市計畫土地使用分區面積-按縣市別分

 單位:公頃

都  市  發  展  地  區

Urban Developed Area 地　　區　　別

Locality

總    計

Total

計

Total

住 宅 區

Zone
Residential

商 業 區

Zone

工 業 區

Zone
Industrial

行 政 區

Zone
tion
 Adminstra-

文 教 區

Zone
and Culture
Education

 本年較上年增減(%)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源:

 說    明:



 71 326.33

 10 971.24

 1 570.07

 5 218.31

 1 371.05

 1 413.03

 6 197.51

 2 981.45

 2 586.02

 1 974.90

 2 764.58

 5 271.07

 5 872.59

 3 551.69

 1 767.25

 2 800.73

 332.44

 1 917.03

 1 407.78

 5 195.04

 1 483.63

 4 678.92

 7 286.76

 7 458.65

 2 945.26

 2 436.69

 508.57

 8 965.00

 1 902.67

 137.98

 37.93

 132.15

 90.49

 4 846.48

 50.64

 17.63

 42.17

 34.81

 927.16

 48.29

 9.43

 12.08

 205.11

 8.38

 14.79

 85.16

 262.60

 7.78

 91.28

 153.41

 463.73

 988.96

 979.69

 9.27

 6 799.80

 1 097.64

 111.02

 1 146.35

 6.65

 52.65

 98.80

 43.88

 108.30

 49.38

 396.10

 414.45

 554.39

 1 506.01

 195.41

 89.19

 184.51

 350.52

 125.07

 143.72

 94.19

 31.59

 260.45

 84.46

 5.20

－

 5.20

 238 995.44

 96 719.42

 3 690.35

 17 566.62

 1 852.94

 3 173.92

 15 087.75

 5 779.62

 7 816.90

 4 889.04

 10 189.96

 19 918.33

 11 649.34

 7 839.88

 5 338.55

 7 037.71

 262.09

 3 274.28

 1 225.87

 5 330.51

 2 445.72

 7 906.65

 14 261.07

 1 552.71

 14 404.25

 11 808.92

 2 595.33

 93 614.53

 6 124.86

 2 571.23

 8 241.06

 1 186.96

 2 347.17

 10 869.27

 5 654.41

 3 071.80

 4 486.72

 5 491.35

 11 669.34

 9 218.72

 5 254.07

 2 598.19

 4 351.93

 147.22

 23.52

 578.19

 2 486.92

 1 867.16

 5 374.45

 606.85

 300.16

 4 846.52

 4 821.78

 24.74

 122 438.82

 86 577.92

 811.52

 8 710.52

 513.00

 433.83

 3 196.03

 68.97

 2 070.54

 21.86

 2 163.48

 6 298.57

 1 907.72

 1 915.20

 2 107.64

 1 311.90

 28.44

 2 817.95

 329.19

－

 340.17

 814.36

 6 901.14

 1 239.16

 4 681.97

 2 481.27

 2 200.70

 4 032.62

 561.03

 11.89

 254.75

－

－

－

 2.23

－

 1.11

 30.44

－

 227.31

－

 9.36

 6.54

－

－

 216.22

 2 702.47

 9.27

－

 185.75

－

 875.37

 736.40

 138.97

 8 447.33

 1 496.74

 264.82

 285.18

 83.36

 375.22

 342.98

 45.64

 142.86

 295.96

 62.76

 1 582.23

 186.01

 90.72

 189.48

 1 251.77

－

 157.60

 78.50

 141.12

 227.89

 1 146.49

 1 795.72

－

－

－

－

 10 462.15

 1 958.87

 30.89

 75.11

 69.62

 17.69

 679.46

 8.37

 2 531.70

 83.39

 2 441.93

 368.19

 109.59

 579.89

 433.88

 115.57

 86.43

 275.21

 23.77

－

 1.23

 571.35

 4 771.61

 13.39

 4 000.39

 3 769.47

 230.92

 86 209.70

 86 459.47

 86 915.52

 88 131.30

 88 016.79

 89 017.00

 2 427.74

 4 433.11

 4 595.93

 10 938.44

 10 954.86

 10 571.10

 13 433.90

 13 114.20

 13 453.91

 7 555.37

 7 475.01

 7 149.91

 271 578.45

 269 637.57

 269 733.04

 269 271.51

 269 098.42

 269 213.48

 101 965.62

 100 790.10

 99 996.80

 99 761.53

 99 456.31

 99 368.06

 141 433.58

 141 632.00

 140 053.96

 139 873.28

 139 875.44

 135 261.08

 6 586.17

 5 179.34

 5 335.74

 5 058.78

 5 060.27

 5 093.74

 9 111.53

 9 635.00

 9 771.68

 9 734.07

 10 015.46

 10 243.05

 12 481.55

 12 401.13

 14 574.86

 14 843.85

 14 690.93

 19 247.54

 1.14  -3.50  -4.35  0.04  -0.09  -3.30  0.66  2.27  31.02

  End of 2003 - 2008

 Municipality, County and City Government.
 The Figures Excluding the Data of Fuchien Province before 1996.

 Table 2-9. Urban Planning District Area

 Unit:ha.

非 都 市 發 展 地 區

Nonurban  Developed  Area

 用　　地
公共設施

Facilities
Public
Land for

專 用 區
特    定

Zone
Purpose
Specific

其  他

District
Other

計

Total

農 業 區

Zone
Agricultural

保 護 區

Zone
Protected

風 景 區

Zone
Landscape
Distinct

河 川 區

River

其  他

District
Other

 Source：
 Note   ：


